

■（仮称）新リサイクルセンター整備及び維持管理委託事業 入札説明書・様式集【第1号から第12号】・要求水準書（添付資料）新旧対照表

No.	資料名	項目	旧	新
1	入札説明書	4 参加資格要件 (1) イ	応募グループの場合、構成員の中から「4（2）イ（ア）本施設のプラントの設計・建設業務を行う者の要件」を全て満たす者を「代表企業」として定めるとともに、当該代表企業が応募手続きを行うこととする。	応募グループの場合、構成員の中から「4（2）イ（イ）本施設のプラントの設計・建設業務を行う者の要件」を全て満たす者を「代表企業」として定めるとともに、当該代表企業が応募手続きを行うこととする。
2	入札説明書	4 参加資格要件 (2) ウ（イ）	以下の要件を満たす地方公共団体発注の一般廃棄物処理施設の維持管理業務実績を1件以上有すること。ただし、①及び②は異なる施設の実績でも可とする。	以下の要件を満たす地方公共団体発注の一般廃棄物処理施設の維持管理業務実績を1件以上有すること。①又は②のいずれかの実績で可とする。
3	入札説明書	5 応募者の審査及び落札者の選定 (4) ア（ア）	① 資格審査申請書（様式集（様式第1号から様式第12号）による）	① 資格審査申請書（様式集（様式第2号から様式第6-2号）による）
4	入札説明書	5 応募者の審査及び落札者の選定 (7) ウ（イ）	③ 特別目的会社への出資は、応募グループを構成する企業のみとすること。	③ 特別目的会社への出資は、構成員とすること。
5	入札説明書	5 応募者の審査及び落札者の選定 (7) ウ（イ）	④ 応募者のうち、代表企業の議決権付普通株式の割合は、設立時から事業期間を通じて100分の50を超えること。また、特別目的会社から委託を受け本施設の維持管理・運転支援業務を担う企業（「4（2）ウ 本施設の維持管理・運転支援業務を行う者の要件」をいう。）は、必ず特別目的会社の議決権付普通株式の引き受けを行うこと。なお、特別目的会社から委託を受け本施設の維持管理・運転支援業務を担う企業の議決権付普通株式の保有割合は、応募者自らの提案による。	④ 応募者のうち、代表企業の議決権付普通株式の割合は、設立時から事業期間を通じて100分の50を超えること。
6	様式集【第1号から第12号】	添付資料提出リスト 第6号-1 添付資料リスト	①及び②の地方公共団体発注の一般廃棄物処理施設の運営・維持管理業務実績を1以上有することを証明する書類（写）	①又は②いずれかの地方公共団体発注の一般廃棄物処理施設の運営・維持管理業務実績を1以上有することを証明する書類（写）
7	様式集【第1号から第12号】	添付資料提出リスト 第6号-2 添付資料リスト	① 不燃ごみ及び粗大ごみを処理対象物とする破碎処理施設 ② 資源ごみのリサイクル施設 上記、①及び②の施設において、1年以上本施設の運転員として選任で配置し、業務に従事させる者の技能・経験を証明する書類（写）及び保険証（写）	1年以上本施設の技術者として専任で配置し、業務に従事させる者の技能・経験を証明する書類（写）及び保険証（写）
8	様式集【第1号から第12号】	様式第2号	なお、構成企業はすべて入札説明書「4 参加資格要件」を満たしていることを表明します。	なお、構成員はすべて入札説明書「4 参加資格要件」を満たしていることを表明します。
9	様式集【第1号から第12号】	様式第4号	注) 協力企業もしくは構成企業を記載すること。	注) 協力企業もしくは構成員を記載すること。
9	要求水準書（添付資料9）	過去4年間の搬入実績 2022年リサイクルセンターごみ処理実績	2022年1月～2022年12月	2022年4月～2023年3月 ※表中のデータも修正あり。
10	要求水準書（添付資料10）	過去のごみ質（不燃ごみ） 不燃ごみの組成分析結果	P1～P5 不燃ごみの組成分析結果 P6～P10 プラスチックの組成分析結果	P1～P5 不燃ごみの組成分析結果